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UCHWAŁA NR 1828/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 26 kwietnia 2012r. 
 
 
w sprawie: przeprowadzenia przetargu na zbycie nier uchomo ści i powołania 

komisji przetargowej 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010r. Nr 102, poz. 651), § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XX/296/2000 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego Nr 10, poz. 112 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Postanawia się przeprowadzić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego nr 110 znajdującego się w budynku położonym w Lesznie przy              
ul. Sygietyńskiego 38, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 
0002 Leszno, arkusz mapy 41, działka nr 71 o pow. 0,2695 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr PO1L/00047608/3, stanowiącego własność Województwa 
Wielkopolskiego w dniu 15 czerwca 2012r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Plac Wolności 18, 
piętro II, sala konferencyjna, na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 
651) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. Nr 207, poz. 2108). 
 

§ 2 
 
Ustala się, iż warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wniesienie wadium                       
w wysokości 4 600,00 zł w formie gotówki na konto Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu: 
 

Województwo Wielkopolskie 
Urząd Marszałkowski w Poznaniu 

Al. Niepodległości 18 
PKO B.P. S.A I Oddział w Poznaniu 

Nr  74 1020 4027 0000 1302 0403 1241 
 

w terminie do dnia 8 czerwca  2012r. 
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§ 3 
 

Do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1, powołuje się komisję 
przetargową w składzie: 
 

1. Pani Izabela Witkiewicz – Przewodnicząca Komisji 
2. Pani Barbara Siwińska – Członek Komisji 
3. Pani Beata Korzeniewicz – Członek Komisji 
4. Pan Paweł Ksiąg – Członek Komisji. 

 
§ 4 

 
Ogłoszenie o przetargu, które stanowi załącznik do uchwały, postanawia się 
wywiesić na tablicy w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, Plac 
Wolności 18, piętro III w terminie od 8 maja 2012 r. do dnia 8 czerwca 2012 r., 
opublikować na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego oraz zamieścić w prasie lokalnej, jak również przesłać do Urzędu 
Miasta w Lesznie i Starostwa Powiatowego w Lesznie. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii            
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                        
w Poznaniu. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
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UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 1828/2012 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 26 kwietnia 2012r. 

 
Lokal mieszkalny nr 110 znajdujący się w budynku położonym                           

w Lesznie przy ul. Sygietyńskiego 38 , o którym mowa w § 1, szczegółowo 
określony w załączniku do uchwały, został przeznaczony do sprzedaży uchwałą                                    
nr 1691/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 marca 2012r.                
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego w trybie 
przetargowym i sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
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